

工程概况

项目名称：围填海区域围墙网刺和岗亭安装项目

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：上海正弘建设工程顾问有限公司

结构类型：

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人：

上岗证号：

校对入：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程造价：72961.12

造价指标：

总造价(大写)：柒万贰仟玖佰陆拾壹元壹角贰分



工料机汇总表

工程名称：围填海区域围墙网刺和岗亭安装项目

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	00030117	模板工 建筑装饰	工日	6.84	312.00	2133.49
2	00030121	混凝土工 建筑装饰	工日	1.03	270.50	279.32
3	00030153	其他工 建筑装饰	工日	1.40	250.00	350.15
4	00050101	综合人工 安装	工日	0.80	291.50	233.20
5	00070103	综合人工(土建) 市政	工日	43.17	237.00	10230.29
6	02090101	塑料薄膜	m ²	1.95	1.19	2.32
7	03018172	膨胀螺栓(钢制) M8	套	4.08	0.67	2.73
8	03019315	镀锌六角螺母 M14	个	47.58	0.23	10.94
9	03130101	电焊条	kg	28.97	5.67	164.25
10	03150101	圆钉	kg	0.81	6.47	5.22
11	03210203	硬质合金冲击钻头 Φ6~Φ8	根	0.04	4.02	0.16
12	05030107	中方材 55~100cm ²	m ³	0.14	1819.34	251.43
13	13056101	红丹防锈漆	kg	21.68	12.97	281.15
14	14030101	汽油	kg	7.01	9.20	64.52
15	14390101	氧气	m ³	36.64	2.22	81.35
16	14390301	乙炔气	m ³	12.21	10.98	134.12
17	17030103	镀锌焊接钢管	t	1.30	5227.57	6798.45
18	17252681	塑料套管 Φ18	m	42.82	0.33	14.13
19	34110101	水	m ³	0.09	5.82	0.52
20	35010801	复合模板	m ²	6.02	33.74	203.16
21	35020531	铁板卡	kg	12.88	5.09	65.56
22	35020601	模板对拉螺栓	kg	14.99	6.32	94.75
23	35020721	模板钢连杆	kg	5.90	7.04	41.52
24	35020902	扣件	只	20.15	4.38	88.24
25	80210413	预拌混凝土(泵送型) C20粒径5~16	m ³	4.90	608.74	2980.69
26	X0045	其他材料费	元	53.98	1.00	53.98
27	99050920	混凝土振捣器	台班	0.30	10.19	3.04
28	99070530	载重汽车 5t	台班	0.11	650.00	69.36
29	99090360	汽车式起重机 8t	台班	0.05	1152.41	61.42
30	99091030	门式起重机 20t	台班	1.01	992.75	1007.05
31	99210010	木工圆锯机 Φ500	台班	0.14	30.60	4.23
32	99250020	交流弧焊机 32kVA	台班	5.32	107.69	572.54
33	补充材料001	制作安装指示牌	块	10.00	66.00	660.00
34	补充材料002	隔离网刺安装	m	300.00	32.00	9600.00

增值税

工料机汇总表

工程名称：围填海区域围墙网刺和岗亭安装项目

第 2 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
35	补充材料003	铁丝加固	项	1.00	1300.00	1300.00
36	补充主材001	成品岗亭安装	套	1.00	25000.00	25000.00
合 计						62843.28

增值税

预 算 书

工程名称：围填海区域围墙网刺和岗亭安装项目\单项工程\安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单 位	工 程 量	单 价	合 价
							62843.22
1	土	土01-5-1-6换	预拌混凝土(泵送) 设备基础 混凝土(泵送型) C20粒径5~16	预拌 m3	4.848	680.26	3297.90
2	土	土01-17-2-51	复合模板 设备基础	m2	24.240	139.35	3377.84
3	市	市04-4-6-23	钢管栏杆	t	1.275	15193.18	19371.30
4	主	补充材料001	制作安装指示牌	块	10.000	66.00	660.00
5	主	补充材料002	隔离网刺安装	m	300.000	32.00	9600.00
6	主	补充材料003	铁丝加固	项	1.000	1300.00	1300.00
7	安	03-5-8-29换	成品岗亭安装	套	1.000	25236.18	25236.18
	主	补充主材001	成品岗亭安装	套	1.00	25000.00	25000.00
小 计				元			62843.22
合 计				元			62843.22

增值税

费用表

工程名称：围填海区域围墙网刺和岗亭安装项目\单项工程\安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	基数说明	费率(%)	金额
1	直接费	其中人工费+其中材料费+施工机具使用费 +其中主材费+其中设备费		62843.22
1.1	其中人工费	人工费		13226.45
1.2	其中材料费	材料费		11339.13
1.3	施工机具使用费	机械费		1717.64
1.4	其中主材费	主材费		36560.00
1.5	其中设备费	设备费		
2	企业管理费和利润	其中人工费	30.95	4093.59
3	安全文明施工费	安全文明费		
4	施工措施费	施工措施费	100	
5	其他项目费	其他项目费		
6	小计	直接费+企业管理费和利润+安全文明施工费+施工措施费+其他项目费		66936.81
7	税前补差	税前补差		
8	增值税	小计+税前补差	9	6024.31
9	税后补差	税后补差		
10	甲供材料	甲供费		
11	工程造价	小计+税前补差+增值税+税后补差-甲供材料		72961.12